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1.Responsable del Proyecto 

 

2. Título del Proyecto: 

 

 

​ ​  

3.  Síntesis del Proyecto 

3.1. Objetivo General del proyecto. 

 

3.2. Objetivos específicos del proyecto. (Establecer cantidad según necesidad) 

 

3.3. Resultados esperados de la investigación. 
Citar brevemente los principales Resultados Esperados. (RE) 

RE #1:  

RE #2:  

RE #3:   
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4. Especificación del Proyecto 

4.1. Describa: 
 
Justificación (Justificar la utilidad de los resultaditos obtenidos y los posibles beneficiarios) 
 
 
 
 
 
​ ​ ​ ​  
4.2. Indique:​  
Bibliografía relacionada. Indique el aporte dentro del Estado del Arte (revisión breve de 
literatura relevante). 
 
 
4.3. Metodología de Investigación: 
Describa la Metodología de Investigación a ser empleada para alcanzar los resultados 
propuestos.   (conectando con la extensión)  
 

-​ Tipo de investigación: 
-​ Población 
-​ Métodos y Técnicas 
-​ Procedimientos. 
-​ Recursos:  

 
 
4.4. Evaluación  
Describa los indicadores a tener en cuenta durante y al finalizar su proyecto.  
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7. Cronograma [1] 1

Actividades Principales Meses/quincenas 

(Presentar en forma 
detallada de acuerdo a 
los objetivos propuestos 
las acciones a realizar) 

Marzo Abril Mayo Junio Julio 

1º 2º 1º 2º 1º 2º 1º 2º 1º 2º 

1.                           

2.                           

3.                           

4.                           

5.                           

6.                           

7.                           

8.                           

9.                           

10.                       
[1] Tener en cuenta el punto 7 del llamado según Resolución. 2

2 

1 

 



 

 


	 
	 
	 

